Wiadomość blizsza u Berejiera Schnerbegera, przy ulicy Nowo-Projektowanej, za Kościołem Ewangelickim, w domu niewykończonym, Wgo Wagnera.

Dzierżawca Dóbr Rokitno i Michaiki, w Peie Bialskim, zawiadamia, że na dzierżawę Dóbr tych, na kontrakt przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu udzielony, pod dniem 5 (17) Czerwca r. 1852, do 8go Jana 1867 r.; przeto ogłoszenie w Kurjerze z daty 10 (27) Kwietnia r. b., jakoby rzeczona Dobra były do wydzierżawienia, od 8go Jana r. b., jest tem samem bezzasadne.